
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

<2'? 0:>О-^а-с-^3 2024 року

Про внесення змін до рішення Володимирецької 
селищної ради № 1326 від 08 грудня 2023 року «Про 
затвердження вартості харчування дітей дошкільного 
та шкільного віку закладів освіти Володимирецької 
селищної територіальної громади у 2024 році»

Розглянувши подання Управління соціально-культурної сфери
Володимирецької селищної ради від ЗО серпня 2024 року № 700/01-24, відповідно 
до пунктів 11, 16 розділу І Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України» (зі змінами) від 24 грудня 2015 року № 911-УІІІ, 
підпункту 6 пункту а статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про повну загальну середню освіту» (зі змінами), 
селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Зміни до рішення Володимирецької селищної ради № 1326 від 08 грудня 
2023 року «Про затвердження вартості харчування дітей дошкільного та
ШКІЛЬНОГО віку закладів освіти Володимирецької селищної територіальної
громади у 2024 році» набувають чинності з 02 вересня 2024 року.

2. Вважати таким, що втратив чинність, підпункт 10.8 пункту 10 рішення 
№ 1326 від 08 грудня 2023 року «Про затвердження вартості харчування дітей 
дошкільного та шкільного віку закладів освіти Володимирецької селищної 
територіальної громади у 2024 році».

3. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії з питань 
бюджету та фінансів, регламенту, депутатської діяльності, соціальної політики.
охорони здоров’я, ОСВІ 'ри, молоді і спорту, правопорядку та здійснення
контролю за дотри:
БОВА). /

вдда ап'гикор'ШЦІйпо, юнодавства (голова комісії Анатолій

7 І М і

1 Г<х і 1Селищний ГОЛОВІ
1

Василь КОВЕНЬКО


